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Shalom,
Tekstiin lisättävä kuva 1

https://youtu.be/EZ0bksmWAPw Tomorrowland Illuminati Satanic Love Festival

Tänä viikonloppuna 22.-24.7.2016 Belgiassa pidetään mittava elektronisen musiikin
festivaali nimeltään "Tomorrowland" (huomisen maa), joka kerää nuoria (v. 2015
osallistujia 400 000) ympäri maapallon. Festivaaleja alettiin järjestää v. 2005 ja
tapahtuma on paisunut vuosi vuodelta. 214 eri kansallisuutta ja 400 disc jockeytä oli
vuosi sitten mukana tässä kaikkiin aisteihin vetoavassa elektronisen musiikin
spektaakkelissa.

Viime vuosina Tomorrowland on levittäytynyt eri puolille maailmaa satelliittialueisiin,
joissa pidetään vastaava tapahtuma. Viime vuonna Bombeissa, San Paulossa ja
Mexico Cityssä Belgian lisäksi. USA:ssa nimellä TomorrowWorld. Tänä vuonna
yhdistymiseen (Unite) kutsuu ja "mukana hulluudessa" (Be part of the Madness) on
jo 7 maata Belgian lisäksi. Tässä lainaus Tomorrowlandin nettisivuilta, jossa on
heidän näkynsä yhdistää seitsemän avainkaupunkia maailmassa, portteja
seremonioihin:

“Lauantaina heinäkuun 23., Tomorrowlandin toisena päivänä, 7 maata yhdistyy
huomisen ihmisten kanssa Belgiassa. Live-videoyhteys tehdään Tomorrowlandin
(Belgia) ja Mexicon, Intian, Japanin, Colombian, Saksan, Etelä-Afrikan ja Israelin
kanssa. Rakennetaan siltoja Belgian ja muun maailman välille Tomorrowlandin
päälavalta, Live DJ paikalliselta UNITE lavalta ja ainutlaatuisesta, maagisesta
Tomorrowland -ilmapiiristä: Se on UNITE (Yhdisty), peili "Huomisen maailmaan".
Huomisen ihmiset, valmistautukaa yhdistymään...."  [http://www.tomorrowland.com/unite].

https://youtu.be/EZ0bksmWAPw
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http://2016tomorrowland.com/wp-content/uploads/2016/05/Tomorrowland-Presents-UNITE-Israel.jpg

23.7. oli Hillelin kalenterin mukaan 17. Tammuz ja paastopäivä, koska mm.
roomalaiset mursivat tuolloin Jerusalemin muurit 70 JKr.  Kultaisen vasikan synti
tapahtui myös 17. Tammuz. Tapahtuma on pidetty juuri tämän paaston aikana eikä
voi olla ajattelematta, että Jerusalemin hengellisiä muureja halutaan taas murtaa.
Israel on illuminaateille erityinen "palkinto". Hän kuulee juutalaisten nuorten
Jerusalemista kutsuvan UNITY'a "Huomismaassaan" ja nämä eivät ymmärrä
kutsuvansa antimessiasta tulevaksi. Pian hänellä on laillinen oikeus tulla ja siksi
illuminaateille on tärkeää, että juuri Israelissa ja Jerusalemissa ollaan mukana
Tomorrowlandissa valmistamassa hänen tuloaan.  http://www.touristisrael.com/tomorrowland-
israel/18806/

Jeshua sanoi, ettei tule ennenkuin hänen kansansa Jerusalemissa kutsuu: “Baruch
haba b'Shem Adonai!" Jerusalem on keskeinen paikka; Suuren Kuninkaan
kaupunki. http://www.succathallel.com/2016/07/urgent-prayer-alert-tomorrowland-event-in-jerusalem-23-july-
17th-tammuzan-attempt-to-make-demonic-covenant-with-the-land-through-the-youth-of-israel/

Olimme eilen rukouksessa ystävien kanssa tämänkin asian johdosta.

"UNITE"

Tomorrowlandin teemana v. 2016 on "Me Yhdistymme". Tapahtuman takana on, ei
enää kovinkaan peitellysti kaikkine symboleineen, Uuden Maailmanjärjestyksen
illuminaattijohto, jonka tarkoitus on johdattaa ja muokata nuorisoa Uuteen
Maailmanjärjestykseen illuminaattien eliitin ja yhden maailmanjohtajan alaisuuteen.
UMJ:n (Uusi Maailmanjärjestys) keskuspaikka on Eurooppa, ei USA, Venäjä tai Lähi-
itä esim. Tässäkin tapahtumassa Belgia on keskuksena.

Kyseessä ei ole harmiton musiikkifestivaali hippityyliin, jossa nuoret voivat rentoutua
ja tavata toisiaan mukavan musiikin merkeissä. Järjestäjät ovat laatineet ohjelman ja
teemat harkitusti vietelläkseen ja muokatakseen osallistujien sydämet ja mielet
vastaanottamaan UMJ ja johtaakseen heitä kapinaan JHVH:a vastaan.  Festivaalissa
käytetään mielenkontrollitekniikkoja (mind control) ja avataan ovia pimeyden voimille.
Perhonen on UMJ:n illuminaattien symboli mielenkontrollille. Tomorrowlandin
logossa on sekä kaikkinäkevä silmä että perhonen, molemmat okkultisia symboleja
ja tällä avoimesti jo kerrotaan, mistä on kyse: Vaikuttaa mieleen ja johtaa yhden
johtajan alaisuuteen UMJ:n valvovan silmän alla.
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Tekstiin lisättävä kuva 2  

Illuminaateilla on ollut jo kauan käytössä ns. Monarch-ohjelmointi, joka on trauman
kautta tehty mielen nujertaminen ja muokkaus. Tätä menetelmää testasivat jo natsit
keskitysleireillään. Hitler kuului illuminaatteihin ja oli syvällä okkultismissa. Mutta tätä
eivät käyttäneet vain natsit, vaan sitä yhä käytetään illuminaattien piirissä, perheissä
ja suvuissa ja lapset joutuvat läpikäymään julmaa kasvatusta hyväksikäyttöineen.
Nämä ovat raskaita asioita, mutta maailmassa on pimeyttä, joka on nousemassa
pian näkyville; 7 vuotta on Raamatussa aika, jolloin Peto saa hallita.

Historiaa

Muinaisten Egyptin, Kreikan, Intian ja Babylonian mysteeriuskonnot ovat luoneet
perustan okkultismille, "salatiedolle". Egyptiläinen "Kuolleiden kirja" on yksi
varhaisimmista kirjoituksista, joista okkultistit ovat ottaneet oppejaan. Siinä on
kuvattu rituaaleja, joissa on kidutus- ja alistamistapoja, joilla luodaan traumaa, on
rohtoja ja huumeaineita, taikojen tekoa (hypnotismia), jotka johtavat ihmisen
orjuuttamiseen. Näitä satanistit ovat käyttäneet aikojen kuluessa.

 

13. vuosisadalla roomalaiskatolinen kirkko lisäsi hallintavaltaansa Euroopassa
inkvisition avulla. Satanismi tuona aikana piiloutui erilaisten esoteristen ryhmien
nimikkeiden taakse. Inkvisitio vainosi paitsi juutalaisia, myös noitina pitämiään.

V. 1776, bavarialainen jesuiitta Adam Weishaupt sai tehtävän Rothschildin
suvulta keskittää mysteeriuskonnot ja näin syntyi Illuminaattien (valaistuneiden)
järjestö. Täten yhdistyivät voimakkaan okkultiset verilinjat, eliittien salaseurat ja
vaikutusvaltaiset vapaamuurariveljeskunnat luomaan "Uutta Maailmajärjestystä."

 

Tämän utopian julkinen päämäärä on tuoda ihmiskunnalle onnellisempi maailma
(mitä Tomorrowlandkin julistaa), mutta heidän todellinen aikeensa on vähitellen
lisätä kontrollia massojen ylle ja näin lopulta tullen maailman näkyväksi
diktatooriseksi johtajaeliitiksi maailmanjohtajan hallitessa. Tätähän maailmalla
tapahtuu. Vastaryhmiä aseistetaan, terroriryhmiä tuetaan ja päästetään rajojen läpi.
Lähi-idässä ylläpidetään jatkuvaa konfliktia. Lopulta julistetaan poikkeustiloja ja
otetaan kontrolli. Illuminaattit kuvaavat toimintaansa shakkipelinä. Heidän miehiään
on kummallakin vastapuolella (Marx oli illuminaatti ja kirjoitti, mitä käskettiin, Hitler
myös, samoin USA:n johto) ja kuka tahansa voittaa, heidän on tämä voittaja. Näin



USA:n presidenttipeleissäkin; ehdokkaina olipa demokraatti tai rebublikaani on aina
heidän miehensä tai naisensa.

http://www.bibliotecapleyades.net/sociopolitica/esp_sociopol_mindcon02.htm

Joitain illuminaattien symboleja:

Fenix-lintu - yksi korkeimmista sotilaallisista ja hengellisisitä symboleista. Missä
näkyy Saksan kotka tai Fenix-lintu, erityisesti puna-musta -väityksellä, voi kysellä
kenen johdossa firma tai järjestö on. Monissa illuminaattien rituaaleissa ihminen
tuodaan symbolisesti tai todellisesti lähes kuoleman kokemukseen ja sitten
kerrotaan, että Baal tai jokin muu jumaluus "antoi heille elämän" ja he ovat velkaa
elämänsä tälle ja ryhmälle. Siksi Fenix-lintu.
 

Perhonen ja sateenkaari ovat merkkejä, että ihminen on läpikäynyt illuminaattien
Monarch-ohjelmoinnin. Tietyt jalokivet ovat houkuttimina lasten ja nuorten
joutuessa rituaaleihin.
 

Tiara tai kruunu, jossa 13 jalokiveä, timantti keskellä; symboli tulevasta "valitun"
hallinnasta. Illuminaatin korkeimman johdon pyöreään pöytään kuuluu 13 ihmistä.
Näistä yhden sanotaan olevan tuleva maailmanjohtaja, "valittu", josta Raamattu
käyttää nimeä antikristus.
 

Davidin tähti - yksi merkittävimmistä symboleista, kun ympyrä tähden ympärillä.
Kutsutaan "Salomonin suuri sinetti" -nimellä. Vihollinen on ottanut monia JHVH:n
omia merkkejä, kuten sateenkaari ja Davidin tähti ja liittänyt ne omiin agendoihinsa.
 

Maa, vesi, tuli - näitä käytetään monissa seremonioissa.
 

Kreikan ja Rooman mytologia symboleineen - Illuminatia käyttää näitä
ohjelmoinnissaan. Time-lehden mainoksista mm. löytyy paljon näitä symboleja.  

Miksi kirjoitan näistä? Nämä ovat ikäviä ja monille peloittaviakin asioita. Olemme
kuitenkin ajassa, jolloin illuminaatit ovat yhä näkyvämmin esillä ja vaikuttavat
ihmisiin. Meidän tulee nähdä ja kuulla ja ymmärtää, mitä ja miksi ympärillämme
tässä maailmassa tapahtuu. Emme saa vähätellä ilmiöitä, joiden kautta esim.
nuoriamme johdetaan ottamaan UMJ vastaan. Heitä totutellaan eri tavoin tulevaan.
Siitä on Tomorrowlandissakin kysymys.
 

Maailmassa ollaan jo pitkällä JHVH:n lakien syrjäyttämisessä ja ihmisten
valmistamisessa UMJ:en.

–Homoseksuaalien oikeudet ja koroittaminen
–Transgender sukupuoli-identiteetin hyväksyntä normaalina. Oman sukupuolen
valinta. 

http://www.bibliotecapleyades.net/sociopolitica/esp_sociopol_mindcon02.htm
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–Kristittyjen ja juutalaisten, raamattuun uskovien pilkka ja vähitellen vaino.
–Aborttien laillistaminen
–Kansojen yhdentyminen, niin että maiden itsemäärämisoikeus häviää, esim EU.
–Kansainvälisiä sopimuksia, jotka velvoittavat kansoja. Kansalaisilla ei mitään
äänioikeutta vaikuttaa.
–Kaikkien uskontojen yhdentyminen yhden hengellisen auktoriteetin alle. Paavi?
Kaikilla uskonnoilla sama jumala.
–Perhekäsityksen hajoittaminen. Auktoriteetteja, esim vanhempia, ei kunnioiteta,
kuunnella.
–Humanismia opetetaan kouluissa.
–Ilmaston lämpeneminen ym.
–Kameravalvonta kaduilla ja tietokoneissa, TV:ssä...
–Mikrosirut korteissa ja laitteet odottavat, koska aika panna siru käteen tai otsaan.
Tätä jo kokeillaan.
 

Tulevatko illuminaatit hallitsemaan maailmaa? Kyllä, ja heidän johtajansa,
antikristus, on ylinnä. Mutta, vain JHVH, maailmankaikkeuden Luoja, Elohim, tietää,
milloin on aika viimeisen vuosiviikon alkaa ja sen loppu on jo määrätty. Meillä on
rakastava, armollinen Jumala, joka odottaa, ettei kukaan joutuisi kadotukseen. Vielä
on pelastuksen ja parannuksenteon aika!
 

Emme voi sulkea silmiämme ja toivoa, että kun avaamme ne, kaikki tuo paha on
poissa. Emme voi sokeasti vain olla uskomatta, mitä meille on näytetty ja sanoa,
että kyseessä on mielikuvituksen tuote tai salaliittoteoria. Emme voi panikoida tai
antautua pelolle tai fatalismiin. Emme voi ottaa skeptistä 'odotellaan ja katsotaan' -
asennetta. Meillä on aika tehdä työtä, kutsua pelastukseen, rukoilla maamme,
nuorisomme, kansamme ja koko maailman puolesta! Meidän tulee informoida ja
puhua totuutta rakkaudella. Meidän tulee koota rukoilijoita yhteen ja pyytää
strategioita, miten rukoilla. Meidän tulee poistua itsekkäältä
mukavuusvyöhykkeeltämme ja kysyä Herralta, mikä on minun paikkani Hänen
työssään.

 

1. Joh 4:1-4

"Rakkaani, älkää jokaista henkeä uskoko, vaan koetelkaa henget, ovatko ne
Jumalasta; sillä monta väärää profeettaa on lähtenyt maailmaan.
Tästä te tunnette Jumalan Hengen: jokainen henki, joka tunnustaa Jeshuan
Messiaaksi, lihaan tulleeksi, on Jumalasta;
ja yksikään henki, joka ei tunnusta Jeshuaa, ei ole Jumalasta; se on antikristuksen
henki, jonka olette kuulleet olevan tulossa, ja se on jo nyt maailmassa.
Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä
on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa."

Kali
Viime vuonna keskellä lavaa oli valtava pyörivä CERN:n hiukkaskiihdyttimen aukkoa
muistuttava portti. Nyt on hyvä muistaa, että illuminaatit käyttävät hypnoosia ja



mielenkontrollia yleisesti. He aloittavat sen omille lapsilleenkin jo parin vuoden iässä.
Tuo maailma on hyvin pimeä ja vihollinen on luonut järjestelmän, joka valmentaa tätä
maailman eliitiksi itseään kutsuvia kehdosta hautaan ja sitoo suureen pimeyteen
kauhistuttavien rituaalien kautta.

Kirja, jonka nimi on Viisaus, avataan. Hindujumalatar Kalin kasvot ilmestyvät ja
tämä puhuu kiehtovalla äänellä innokkaalle nuorisolle. Tätä ennen miesääni sanoo:
"Huomisen ihmiset, uusi luku koittaa, opit yhdestä miehestä, joka tunsi
maailmankaikkeuden mysteerit jo alusta. Hänen näkynsä tähden suuri työ on saatu
päätökseen (CERN). Sen pyhällä avaimella kone voi tuottaa ainutlaatuisia
kokemuksia jatkuvasti. Ihmiskunta voi uudestisyntyä. Tämän laitteen
sydämensykkeen voitte kaikki tuntea." (Tämä puhuttiin, kun CERN-koneen kuva
pyöri joukkojen edessä)

Kun peili valaistiin, digitaalisesti heijastetut Kalin kasvot ilmestyivät, ja pehmeä,
viettelevä naisääni sanoi: "On paljon, mitä voi tulla ihmisten väliin. Tämän voi
parantaa vain puhdas yhteys. Nostakaa rannekkeenne, että voimme todistaa tämän
illuminaation yhdessä." Kali on kuoleman ja tuhon jumalatar. Hän on Shivan,
kosmisen tanssivan jumaluuden, tuhoojan, vaimo. Shivan patsas on CERN:n
päämajan edessä Sveitsissä.

Tomorrowlandissa ei käytetä rahaa. Kaikilla on rannekkeet, joihin on ladattu
käyttöraha ja jota vaan vilautetaan lukijalaitteissa. Paikalla on myös lukuisia tatuoijia,
jotka tekevät halukkaille tatuonteja.

Tomorrowland valmistaa siis nuorisoa kutsumaan ja ottamaan vastaan antikristus ja
mennä liittoon Luciferin ("valontuoja", illuminoitunut) kanssa. Lucifer on maahan
syösty arkkienkeli, jonka tehtävä taivaassa oli ylistyksen johto ja joka nousi kapinaan
JHVH:a vastaan kolmasosa enkeleitä mukanaan. Tomorrowlandissä saatana
kuvataan "miehenä, jolla on näky". CERN on projekti, jolla yritetään avata portaali
toisen taivaan (jossa pimeyden henkivallat (langenneet enkelit) ovat) ja maan välillä,
niin että nuo demoniset voimat voivat valloittaa maan. 

YHTEYS on sana, jonka kuulee jatkuvasti eri yhteyksissä: maailman, talouden,
uskontojen yhdentyminen. Jo Baabelin tornin aikaan oli ensimmäinen maailman
yhdentymisyritys Babyloniassa. Ja näin ajattelee JHVH:  1 Moos 11:6 "Ja JHVH
sanoi: "Katso, he ovat yksi kansa, ja heillä kaikilla on yksi kieli, ja tämä on heidän
ensimmäinen yrityksensä. Ja nyt ei heille ole mahdotonta mikään, mitä aikovatkin
tehdä." Pimeyden voimat haluavat ihmiskunnan syntyvän uudesti uuteen
maailmanjärjestykseen ja yhden hallinnon alle. Tätä on kärsivällisesti ja pitkään
valmisteltu vuosisatoja ja nyt nämä suunnitelmat tulevat kaikkialla näkyville. CERN
avoimesti etsii avainta universumin avaamiselle.



Hindujumalatar Kalin, CERN:n keskiössä oleva tuhoojajumalan Shivan vaimon,
kasvot vuosi sitten heijastettiin Epire State-rakennuksen torniin New Yorkissa.
Tomorrowlandissa Kali puhui nuorisomassoille. Tällä on merkitystä ja viesti
henkivalloissa. Jotkut viihdemaailman tähdet, mm. Madonna ja Beyonce, jotka on
valjastettu UMJ:n agendaa tuomaan esiin, näyttävät kieltään kuvissa Kalin tavoin.

CERN on paljon keskustelua herättänyt Euroopan hiukkasfysiikan
tutkimuskeskus. http://home.web.cern.ch/about
Tuhannet tiedemiehet ovat osallistuneet CERNin kehittämiseen. CERN tutkii aineen
perusolemusta ja voimia, jotka pitävät sen koossa sekä Universumin alkuperää,
mustia aukkoja, antimateriaa, muita ulottuvuuksia jne.  

CERNin logosta löytyy 666

CERN on lyhenne sanoista Conseil Européen pour la Recherche Nucléaire
(Eurooppalainen Ydintutkimuksen Organisaatio). Tämä ”conseil” eli neuvosto
perustettiin v. 1952, ja se muuttui ”organisaatioksi” 1954. Nykyisin CERNinä tunnetun
tutkimuskeskuksen rakentaminen aloitettiin v. 1955. Se sijaitsee Geneven kupeessa
Sveitsin ja Ranskan rajalla, sveitsiläisen Meyrinin ja ranskalaisen Prévessin-
Moëns'n alueella. CERNin päämaja on Genevessä.

CERNin 20 jäsenvaltiota ovat Itävälta, Belgia, Bulgaria, Tshekki, Tanska, Suomi,
Ranska, Saksa, Kreikka, Unkari, Italia, Hollanti, Norja, Puola, Portugali, Slovakia,
Espanja, Ruotsi, Sveitsi ja Yhdistynyt Kuningaskunta. Kyseessä on siis
eurooppalainen projekti. Mm. USA:lla ja Israelilla, Venäjällä, Japanilla ja
UNESCOlla on tarkkailijastatus.

   

Keskuksen keskeisin tutkimuslaitteisto on v. 2010 käyttöönotetttu LHC eli Large
Hadron Collider, joka on maailman suurin hiukkaskiihdytin ja hadronien

http://home.web.cern.ch/about


törmäytin.

  

CERNin hallinnoima laite käynnistettiin ensimmäisen kerran v. 2008. Laitteisto
rakennettiin 27 kilometrin mittaiseen tunneliin sadan metrin syvyyteen. Maaliskuussa
2015 laite käynnistettiin uudelleen kahden vuoden korjaustauon jälkeen.
LHC:llä on tarkoitus selvittää, mikä on kaiken aineen alkuperä ja kuinka
maailmankaikkeus syntyi. Tutkijat odottavat kokeelta paljon, sillä sitä on rakennettu
ja valmisteltu kansainvälisin voimin 20 vuotta. Alkeishiukkasten massan selittävä
Higgsin bosoni, hiukkanen löytyi maaliskuussa 2013. Tiedemies Stephen
Hawkingin mukaan Higgsin hiukkasesta, jota tiedepiireissä on kutsuttu myös
"jumalhiukkaseksi", voi erittäin korkeissa energiatasoissa tulla yllättäen epävakaa,
mikä voisi johtaa katastrofaalisen tilanteeseen, jossa aika ja tila luhistuisivat tyystin
(tosin epätodennäköistä). Hawkingin mielestä tämä viittaisi kokonaan uudenlaisen
fysiikan maailman olemassaoloon. http://www.iltalehti.fi/ulkomaat/2014090818643279_ul.shtml

Mutta - CERNiin liittyy outoja ja ihmetyttäviä asioita:
https://youtu.be/R77mNvIjj_8 There's Some Very STRANGE THINGS About CERN (2015)

Hindujen tuhonjumala Shivaa esittävä patsas on CERNin päärakennuksen edessä.
Apollyon/Abaddon tarkoittaa myös tuhoa/tuhoojaa. Shiva tanssii liekehtivän
ympyräkehän sisällä tuhon tanssia. On ihmetelty; miten hindujumala liittyy
tiedemaailmaan ja CERNin tutkimuksiin? Yrittääkö CERN-LHC avata syvyyden
kaivon; mustan aukon linnunratamme keskiössä vapauttaakseen Apoyllonin, josta
Ilm 9:11 kertoo? (Tässä jakeessa syvyyden enkelistä muuten on  9:11 WTC:n iskun
päivämäärä.)

Tuskin tämä Shivan patsas on kuitenkaan CERNin edessä ilman merkitystä. CERN
teki oudon videon, joka filmattu osittain  laitteen sisällä, siinä viisi tanssijaa tanssii
tuhon tanssia, mukana videolla NWO:n silmä ja pimeä hahmo, joka ei voi edustaa
muuta kuin pimeyden ruhtinasta.
Hindu Shivan ‘Tuhon tanssi' kuvattu CERNin kiihdyttimessä
                                                                 

https://socioecohistory.files.wordpress.com/2015/03/lhc_cern-
shiva_statue1.jpg

http://www.nowtheendbegins.com/blog/wp-content/uploads/2015/03/cern-
large-hadron-collider-hindu-god-shiva-lord-nataraja-dance-destruction-dark-
one-symmetry-movie.jpg

Natarajan (sanskr: Tanssin Herra) eli hindujumala Shivan patsas paljastettiin v. 2004.
CERNin avajaisista v. 2004
Patsas oli Intian hallituksen lahja ja lahjan antaja sanoi Shivan tanssivan
tietämättömyyden päällä tuhoten sen.

http://www.iltalehti.fi/ulkomaat/2014090818643279_ul.shtml
http://www.iltalehti.fi/ulkomaat/2014090818643279_ul.shtml
http://www.iltalehti.fi/ulkomaat/2014090818643279_ul.shtml
https://youtu.be/R77mNvIjj_8
http://www.nowtheendbegins.com/blog/?p=31668
http://press.web.cern.ch/press-releases/2004/06/cern-director-general-outlines-seven-point-strategy-european-laboratory


Shiva ensin tuhoaa maailman, sitten hindujumala luo sen uudelleen, mikä on Uuden
Maailmanjärjestyksenkin agenda: Natarja - Shiva  Shiva kuvaa myös symbolisesti
uskonnon, taiteen ja tieteen yhdentymistä.

Bengalin laulussa Shivasta:  “Koska rakastat palavaa maata, olen tehnyt
sydämestäni palavan maan – että Sinä Pimeä, palavan maan metsästäjä, voit
tanssia ikuista tanssiasi." 

Voiko kyseessä olla kukaan muu kuin itse JHVH:n vastustaja, HaSatan?
https://youtu.be/e62z5zJjp2I C E R N the Opening of the Abyss? 

CERNin LHC-kompleksi sijaitsee Saint Genis Pouilly'ssa, kaupungissa, jonka nimi
roomalaisaikaan oli latin. Apolliacum, joka temppeleineen oli pyhitetty Apollyonille. 
http://en.wikipedia.org/wiki/Saint-Genis-Pouilly

Mitä sana kertoo tästä Apollyonista, joka hepr. on Abaddon.
Ilm 9:1-4, 11
Ja viides enkeli puhalsi pasunaan; niin minä näin tähden, taivaasta maan päälle
pudonneen, ja sille annettiin syvyyden kaivon avain;
ja se avasi syvyyden kaivon, ja kaivosta nousi savu, niinkuin savu suuresta
pätsistä, ja kaivon savu pimitti auringon ja ilman.
Ja savusta lähti heinäsirkkoja maan päälle, ja niille annettiin valta, niinkuin maan
skorpioneilla on valta;
ja niille sanottiin, etteivät ne saa vahingoittaa maan ruohoa eikä mitään vihantaa eikä
yhtään puuta, vaan ainoastaan niitä ihmisiä, joilla ei ole Jumalan sinettiä otsassaan.
11. Niillä oli kuninkaanaan syvyyden enkeli, jonka nimi hebreaksi on Abaddon ja
kreikaksi Apollyon.  
Jes 14:12
Kuinka olet taivaalta pudonnut, sinä kointähti, aamuruskon poika! Kuinka olet
maahan syösty, sinä kansojen kukistaja!

https://youtu.be/CN4U3-DFFYM The Vatican and ET #2: CERN,Opening The Gate To Hell (Pastor Charles
Lawson)

Charles Lawson puhuu yllä olevassa videossa (46. min kohdalla) tieteen ja
hengen/uskonnon  synteesistä. 

Ilm 13:11 kertoo väärästä profeetasta:  "Ja minä näin toisen pedon nousevan
maasta, ja sillä oli kaksi sarvea niinkuin karitsan sarvet, ja se puhui niinkuin
lohikäärme."

Voisiko kyseessä olla tiede ja uskonto (kaksi sarvea), jotka ovat teesi(väite)/antiteesi
yhteydessä. Näiden yhdistäminen olisi uusi teesi. Tämä on tapahtumassa kuitenkin
ja tiedämme, että valmisteilla on Vatikaaninkin taholta uusi maailmanuskonto, joka
on osa Uutta Maailmanjärjestelmää (UMJ / NWO). Aiemmin olen kirjoittanut
Vatikaanin intressistä tutkia maapallon ulkopuolista elämää. Vatikaanilla on oma
observatorionsa USA:ssa ja myös maailman suurin teleskooppi, jonka kutsumanimi
on Lucifer.

Kerran Antikristus/Antimessias ilmaantuu "valheen voimalla". On valmisteilla suuri
eksytys:

2 Tess 2:7-12

http://www.lotussculpture.com/nataraja1.htm
https://youtu.be/e62z5zJjp2I
http://en.wikipedia.org/wiki/Saint-Genis-Pouilly
http://en.wikipedia.org/wiki/Saint-Genis-Pouilly
https://youtu.be/CN4U3-DFFYM


Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka vain tulee tieltä poistetuksi
se, joka nyt vielä pidättää,
niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä
ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä,
tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja
tunnusteoilla ja ihmeillä
ja kaikilla vääryyden viettelyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden
etteivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua.
Ja sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat
valheen,
että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuutta, vaan mielistyneet
vääryyteen.

CERN kuvaa itseään; "Portti Universumiin" He todella yrittävät avata portteja
toisiin ulottuvuuksiin. Tätä on yritetty aiemminkin; Baabelin tornin yhteydessä.
Baabel tarkoittaa "Jumalan portti".  Olemme taas kerran Baabelin ajassa, jossa
ihminen on rakentamassa "tornia". Sama "tiede" , joka inspiroi Baabelin tornin
rakentajia, miehiä, jotka sanoivat, etteivät tarvitse Jumalaa ylettyäkseen Taivaaseen
ja saadakseen haltuunsa Taivaan salaisuudet, on CERNin tutkimusten takana. Nämä
ovat ihmisiä, jotka ovat antaneet elämänsä pimeyden tutkimiselle.

Näistä Herra sanoo:

Room 1:18-22

Sillä Jumalan viha ilmestyy taivaasta kaikkea ihmisten jumalattomuutta ja vääryyttä
vastaan, niiden, jotka pitävät totuutta vääryyden vallassa,
sentähden että se, mikä Jumalasta voidaan tietää, on ilmeistä heidän
keskuudessaan; sillä Jumala on sen heille ilmoittanut.
Sillä hänen näkymätön olemuksensa, hänen iankaikkinen voimansa ja
jumalallisuutensa, ovat, kun niitä hänen teoissansa tarkataan, maailman luomisesta
asti nähtävinä, niin etteivät he voi millään itseänsä puolustaa,
koska he, vaikka ovat tunteneet Jumalan, eivät ole häntä Jumalana kunnioittaneet
eivätkä kiittäneet, vaan ovat ajatuksiltansa turhistuneet, ja heidän ymmärtämätön
sydämensä on pimentynyt.
Kehuessaan viisaita olevansa he ovat tyhmiksi tulleet.

Uusi Maailmanjärjestys antaa selvän viestin: Illuminaatit odottavat herransa,
antikristuksen / antimessiaan, ilmestymistä ja yrittävät tuhota maailman sotien ja
muiden katastrofien kautta ja luoda sen uudelleen tämän syvyyden ruhtinaan kuvaksi
UMJ:n vallitessa.

Raamattu kertoo, kuinka kaikki päättyy: 

Daniel 11:44,45 
Mutta sanomat idästä ja pohjoisesta säikähdyttävät häntä, ja hän lähtee täynnä
kiukkua hävittämään monia ja vihkimään heitä tuhon omiksi.
Hän pystyttää hovitelttansa meren ja pyhäkön ihanan vuoren välille. Mutta hänen
loppunsa tulee, eikä häntä kukaan auta.

Olemme ajan edessä, jolloin JHVH:n tuomiot kohtaavat koko kapinassa olevaa ja
kääntymätöntä maailmaa.



Jes 24:5,6 ja 21, 23
Maa on saastunut asukkaittensa alla, sillä he ovat rikkoneet lait, muuttaneet käskyt,
hyljänneet iankaikkisen liiton.
Sentähden kirous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystänsä kärsivät;

Sinä päivänä JHVH kostaa korkeuden sotajoukolle korkeudessa ja maan kuninkaille
maan päällä.
Ja kuu punastuu, ja aurinko häpeää, sillä Herra Sebaot on kuningas Siionin
vuorella ja Jerusalemissa, ja hänen vanhintensa edessä loistaa kirkkaus.

Tämä kaikki, josta ylhäällä on kirjoitettu, osoittaa vain, että Vapahtajamme Jeshuan
paluu Kuninkaana on lähellä. Meidän sydämissämme sykkii Morsiamen odotus:

Apt. 1:8-11
"...kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman, ja te tulette olemaan minun
todistajani sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja aina maan
ääriin saakka".
Kun hän oli tämän sanonut, kohotettiin hänet ylös heidän nähtensä, ja pilvi vei hänet
pois heidän näkyvistään.
Ja kun he katselivat taivaalle hänen mennessään, niin katso, heidän tykönänsä
seisoi kaksi miestä valkeissa vaatteissa;
ja nämä sanoivat: "Galilean miehet, mitä te seisotte ja katsotte taivaalle? Tämä
Jeshua, joka otettiin teiltä ylös taivaaseen, on tuleva samalla tavalla, kuin te näitte
hänen taivaaseen menevän."

 

Siunattua viikkoa,

Sirkku

--------------------------
Sirkku Saba,
FI82 1419 3500 0531 42
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